[image: Герб на бланк]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ«МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 июля 2021 г.                                                                                                                 №   162
п. Мирный

	Об утверждении схемы газоснабжения
д. Большое Протопопово Томского района
Томской области

В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мирненское сельское поселение,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить схему газоснабжения д. Большое Протопопово Томского района Томской области  МК № 3411-ПЗ согласно приложению № 1 к настоящему постановлению
2.  Утвердить схему газоснабжения д. Большое Протопопово Томского района Томской области  МК № 3411-ПЗ согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                   	Юрков А.С.

[bookmark: _GoBack]
исп. Щелкова И.Н.
тел. 955 -198
image1.jpeg